
  
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВЕЛИКОЛЮБІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

опорний Великолюбінський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів 

81555, вул. Січових Стрільців 2, смт. Великий Любінь 

Львівський район, Львівська область 

тел. 24-243 E-mail: lesia.kishko21@gmail.com     gali_lubin@ukr.net 

 

НАКАЗ 

Великий Любінь 

05.06. 2024 року                                                                                           № 76 

 

Про організацію роботи 

з подолання освітніх втрат 

серед здобувачів освіти 

під час літніх канікул 
  

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Концепції державної мовної політики України, з урахуванням 

Інструктивно-методичних рекомендацій щодо викладання навчальних 

предметів/інтегрованих курсів у закладах загальної середньої освіти у 

2023/2024 навчальному році” (лист Міністерства освіти і науки України від 

12.09.2023 р. №1/13749-23), з метою виконання основних завдань державної 

політики у сфері освіти та подолання освітніх втрат серед здобувачів освіти 

опорного закладу 
  

НАКАЗУЮ: 
1. Педагогам закладу організувати проведення у дистанційному/очному 

форматі, індивідуальних, групових консультацій з окремими учнями, 

враховуючи результати моніторингу та проведеного аналізу результатів 

навчання, здобутих учнями за навчальний рік. 
з 10  по 14 червня 2024 р. 

2.  Учителям - предметникам скласти розклад занять-консультацій. 

3. Класним керівникам:     

2.1.  Провести серед учасників освітнього процесу роз’яснювальну роботу 

щодо організації занять з подолання освітніх втрат. 

2.2. Довести до відома учнів та батьків розклад проведення занять, 

індивідуальних та групових консультацій. 

                                                           до 07 червня 2024р. 

4.Підляській Г.В. розмістити інформацію щодо організації роботи з подоланням 

освітніх втрат, на сайті закладу. 
до 07 червня 2024р. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за Фединою Г.Й., заступником 

директора з НВР. 

  

Директор                                                                  Леся КІШКО 
  


